ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2017 № 436
«О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.10.2014 № 405 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.10.2014 № 405 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» (далее - Приложение).
1.1. В пункте 2.5. раздела 2 слово «десяти» заменить словом «семи».
1.2. Подпункт «з» пункта 2.8. раздела 2 после слова «помещений» дополнить словами «и машино-мест».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              В. В. Бровчук

[bookmark: _GoBack]
Исп. Евгения Станиславская (81361)72-572